ニュースレポート   令和５年３月３０日

報 道 機 関  各 位
健康福祉部 子育て支援課

タイトル  あこう子育てアンバサダー任命式の実施について
下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。
行事・事業名  「あこう子育てアンバサダー」任命式
日  時   令和５年４月１０日（月）午前１０時～
場所・住所   市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）
「あこう子育てアンバサダー」の５期生が決定し、市長より任命書の交付を行います。    子育てアンバサダーの皆さんには、令和５年４月から令和６年３月までの間、市のイ
ンスタグラム等を通じ、赤穂市で子育てをする魅力を広く発信していただきます。
問い合わせ先 部課係名：健康福祉部子育て支援課

担当者名：名田、田渕
電  話：４３－６８０８
Ｆ Ａ Ｘ：４５－３３９６

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）
AKO CITY

赤穂市

子育てアンバサダー（５期生）の決定について

１．募集目的     子育て世代の市民が、赤穂市で子育てをする楽しさや魅力をインスタ

グラム等で広く発信することにより、赤穂市の子育て環境の PRと地

域全体で子育てを支援する気運の醸成に繋げる。

２．募集人数   ５名（赤穂市在住の２０～４０代で１８歳以下の子を養育する方）

３．決 定 者   ５名（下記名簿のとおり）

 氏  名 フリカナ 性別

１ 江崎  葵 エザキ アオイ 女性

２ 大河 敦子 オオカワ アツコ 女性

３ 大村 敬子 オオムラ ケイコ 女性

４ 徳尾 夢歌 トクオ ユメカ 女性

５ 宮崎 寿美 ミヤザキ ヒサミ 女性

４．活動期間   令和５年４月～令和６年３月